能源与动力工程学院部门工会文件
能动工会[2017]03号
关于校教职工代表大会换届选举事宜的通知
各工会小组：
今年是上海理工大学第四届教职工代表大会任满选举年（校教代会每届任期为五年），经过校党委常委会同意，拟于2017年4月18日召开上海理工大学第五届教职工代表大会，此前需完成换届选举工作。
根据上理委【2013】14号文印发的《上海理工大学教职工代表大会实施细则》第二十四条规定，教学单位代表名额一般按教职工总数的10%确定，目前人事关系在我院的教职工总人数为127人（即不包括在我院承担教学科研工作的双肩挑干部和联系学院的校领导），故我院应该选举产生13名校教职工代表大会代表。
又根据上理委【2011】50号文印发的《上海理工大学二级教职工代表大会实施细则》第十一条规定，二级单位选出的学校教代会的正式代表一般应是本单位二级教代会代表，考虑到我院二级教代会代表系2015年选举产生，现尚在任期中（学院二级教代会每届任期三年），故本次校教代会推荐人选原则上在院教代会代表中产生（名单见附），每个工会小组推荐13名，各小组须在3月21日下午4点前将本小组推荐名单报学院办公室。我院将在各工会小组推荐名单的基础上确定校教代会代表候选人，并在13名代表中再推荐3名代表作为校工会委员的候选人、推荐1名代表作为校工会经费审查委员会委员的候选人，经学院本届教代会代表的投票确定并予公布。
在各小组推荐时，请注意代表构成的广泛性和代表性。根据《上海理工大学教职工代表大会实施细则》第十七条规定，教师代表应占代表总数的60%以上，高级职称代表人数不低于全体教职工代表的40%，女教职工代表比例一般与本部门女教职工人数所占比例相适应（我院目前有女教工47人，占全院教职工的比例为37%，在13个代表中可推荐4~5名女代表）。
教职工代表大会制度，是加强基层民主建设、保障教职工参与民主管理和民主监督、发挥教职工在学校事业发展重要作用的基本制度。希望各工会小组认真组织好推荐，按时完成该项工作。
附：本届学院教代会代表名单：（按姓氏笔划排序，*为本届校教代会代表，其中章立新为本届校工会委员会的委员和常委）
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上海理工大学第五届教职工代表大会代表及工会委员推荐表
推荐单位：                    工会小组
本小组共有教职工    人，参加推荐酝酿的共    人，超过本小组总人数的1/2，推荐结果如下（排名不分先后）：
	序号
	推荐为
校教代会代表候选人
（共13名）
	其中推荐为
校工会委员会委员
（共4名）请打√
	其中推荐为
校工会经费审查委员会委员
（共1名）请打√

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	








[bookmark: _GoBack]非本院人选（专职干部）的推荐意见表（请打√）
	序号
	拟推荐的校教代会代表名单
	说明
	同意
	反对
	弃权

	1
	田蔚风
	联系本学院的校领导
	
	
	

	2
	孙培雷（并推荐为校工会委员）
	校领导，现工会主席
	
	
	

	3
	朱莉（并推荐为校工会委员）
	现工会常务副主席，
工会专职干部
	
	
	

	4
	张爱阳（并推荐为校工会委员）
	现工会妇委会副主任，工会专职干部
	
	
	

	5
	李帆（并推荐为校工会委员）
	现工会退管办主任，
工会专职干部
	
	
	

	6
	朱鸿章（并推荐为校工会委员）
	现工会办公室主任，
工会专职干部
	
	
	

	7
	吕燕（并推荐为校工会经费审查委员会委员）
	现校审计处干部，
经费审查专业人士
	
	
	

	8
	邹秀华（并推荐为校工会经费审查委员会委员）
	现校财务处副处长，
经费审查专业人士
	
	
	



小组长签名：                       
年    月     日
